



## Fotbollssektionsmöte 2017-02-07

**Möte:** nr 1 2017  
**Datum:** 2017-02-07  
**Tid:** kl. 18.00-20.45  
**Deltagare:** Patrik Ek (PE), Torbjörn Magnusson (TM), Fredrik Larsson (FL), Katarina Hallberg (KH), Ulrik Gustafsson (UG), Jörgen Kihlström (JK), Maria Berius (MB), Kicki Berntsson (KB), Niklas Claesson (NC), Jonas Miles (JM), Johanna Svensson (JS), Sören Andermård (SA), Nicklas Norén (NN)

**Frånvarande:** Daniel Östh (DaÖ), Jenny Persson (JP), Richard Hallberg (RH)

### Dagordning

- 1) **Mötet öppnades**  
PE öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
- 2) **Föregående protokoll**  
Mötesprotokoll nr. 6 2016 godkändes.
- 3) **Dagordning**  
Godkändes.
- 4) **Protokollförelse**  
PE valdes till protokollförelse.
- 5) **Justering av protokoll nr. 1**  
MB utsågs till att justera dagens protokoll.

## 6) Kareby Hed

FL berättar att flera snickeriarbeten m.m. har påbörjats och även avslutats i bollboden. Några ytterligare skåp ska komma på plats sedan ska allt vara klart.

FL berättar att vi inte har fått något nytt besked från kommunen avseende leveranstid av nya mål ner till Kareby IP. Vi får helt enkelt fortsätta att använda våra egna.

FL berättar att taggar/brickor till skolans nya nyckel- och larmsystemet är utdelade till samtliga lag. Om något lag fortfarande saknar tagg/bricka kontaktar man FL

PE berättar att det nya lägenhetsarrendet nere på Kareby Hed är klart och underskrivet.

Inget nytt angående Naturförskolan.

## 7) Ekonomi & Budget

PE berättar att senast den 12 mars 2017 måste alla lagsidor var uppdaterade med vilka spelare som ska debiteras medlems- och sektionsavgifter för säsongen 2017.

Sektionen diskuterar om ledare/tränare/sektionsmedlemmar ska betala medlemsavgift i föreningen eller inte. Sektionen beslutar att PE tar frågan vidare till nästa styrelsemöte att till nästa verksamhetsår utreda möjligheterna att återinföra Familjemedlemskap i föreningen. PE berättar att det numera är fullt möjligt med Familjemedlemskap och i och med detta blir även ledare/tränare/sektionsmedlemmar medlemmar. Sektionen tycker inte att ledare/tränare/sektionsmedlemmar ska betala någon medlemsavgift utan ska lösas via Familjemedlemskap.

Inget behandlades under punkten förutom ovan. PE lovar att återkomma med analys av utfall jämfört mot budget för verksamhetsåret till nästa sektionsmöte.

## 8) Material/Inköp

JK berättar att det från och med idag finns en provkollektion av våra profilkläder/väskor i klubbhuset för varje lag att anordna träffar för att prova. Provkollektionen kommer att finnas i klubbhuset till och med vecka 9 (allt finns i "styrelserummet", Kringledammen). Beställningar görs sedan via föreningens hemsida.

JK berättar att datum för klubbkvällar är bestämd till den 21-22 februari (17.00-20.00). Klubbkvällen kommer att vara i Intersports butik i Torp köpcentrum. Under dessa kvällar kommer det att vara 20% på allt i butiken utan cyklar. Våra profilkläder kommer dock vara desamma som det är på föreningens hemsida.

JK visar upp beslutat matchställ för Kareby IS (egendesignat som kommer att vara möjlig att beställa under minst tre år). Detta matchställ är beställt till P03, som därmed är först ut med det nya matchstället.

UG frågar om sektionen har något emot att vi skänker samtliga gamla matchställ som finns i omklädningsrummet (Kringledammen). Sektionen beslutar att skänka dem till välgörande ändamål.

PE berättar att det numera ligger finns en menyrad med en länk till Klubbshop på alla lagens sidor. Utlämningsställe för beställningar som görs via klubbshopen uthämtas på Tempo i Kareby.

PE berättar att enskilda lag aldrig får göra egna beställningar till Intersport. Om man av någon anledning behöver göra det i Kareby IS namn så ska det alltid gå via någon av sektionens behöriga (JK, TM, PE). Viktigt att Kareby IS inte blir betalningsansvarig för något som föreningen inte har beställt.

#### 9) Anläggning/Träningstider

FL distribuerar tidigare (inför detta möte) utskickade förslaget på träningstider för våren och hösten 2017 (med uppehåll under vecka 27-31, undantag P02/P03). Sektionen beslutar att den ska gälla med några få justeringar som FL antecknade. FL berättar att om man vill avboka någon tid så måste man kontakta FL minst två veckor innan bokad tid. Omklädningsrum bokas även det tillsvidare via FL

Generell matchdag bokas till söndagar och mellan tidsintervallet 12.00-20.00. Om något lag vill spela träningsmatcher så bokas även det tillsvidare genom att man kontaktar FL. Vecka 27-31 uppehåll.

FL berättar att innan klockan 18.00 får inga spelare använda omklädningsrum eller korridorer i skolan som "uppehälle", man måste vänta på sin ledare/tränare. FL berättar vidare att larmet går på automatiskt 22.00 i skolan vilket innebär att vi i god tid innan det måste vi ha lämna skolan. Vi behöver alltså inte larma på utan det sker automatiskt. Handikapptoaletten ska användas först och främst för att underlätta städning. Sopborstar kommer snart att finnas tillgängliga i skolan, de kommer att vara märkta Kareby IS. Vatten fyller man på i bollboden, inte i omklädningsrummet eller på toan, detta också för att underlätta städning. Tänk på att alltid lämna omklädningsrum och toalett i det skick som ni själva vill komma till.

## 10) Kommunikation – Web/laget.se

PE berättar att det är mycket viktigt att alla som är lagadministratörer på Laget.se ser över så att alla aktiviteter har en angiven plats för anmäld aktivitet. Finns det inte någon plats angiven blir vi utan LOK-stöd (se bilaga 1).

PE meddelar vi måste meddela WEB-ansvariga (*Stefan Kvist/Daniel Geft*) i klubben eventuella förändringar på respektive lagsidor. PE meddelar WEB-ansvariga följande ändringar: PF07/08 ska endast vara P07/08 och att P04s lagsida ska ha samma utseende som exempelvis F02/03 (*P04 är fullt samarbetslag från och med denna säsong*)

## 11) Sponsring och marknadsföring

FL berättar att han inte har fått någon återkoppling avseende kommunens policy avseende reklamskyltar på sina anläggningar.

PE tar upp frågan att några av våra f.d. skyltsponsorer har hört av sig till han och undrar hur det blir med reklamskyltar nere på Kareby Hed efter att konstgräsplanen numera är på plats. Sektionen tycker att vi ska erbjuda skyltplats på kullarna mellan Karebyvägen och konstgräsplanen. PE försöker få tag i kommunen för att se hur de ställer sig till det och därefter kontaktar skyltsponsorerna som har hört av sig.

## 12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

Sektionen beslutar att på nästa sektionmöte behandla årets Fotbollens dag som sedan tidigare är bestämd till söndagen den 11 juni 2017. Sektionen ansvarar för denna dag.

PE berättar att han även i år har fått förfrågan från Sportlotteriet om intresse finns hos oss att även i år sälja egendesignad eller standard lotter. PE berättar att han gör bedömningen just nu att ingen sådan aktivitet är nödvändig under våren, däremot till hösten. Ingen på mötet tycker att lotten var svår att sälja och inte hört något direkt negativt om den. Det efterfrågas istället att vi i sektionen sätter en fast och årlig återkommande säljperiod för lotteriförsäljning eller någon annan försäljningsaktivitet, exempelvis att man i samband med att höstsäsongen startar sätter igång och säljer ett antal lotter per barn. PE meddelar Sportlotteriet att detta kan vara aktuellt till hösten men inte nu i vår.

PE förmedlar vikten av att varje lag i sin kommunikation till respektive lags föräldrar är tydliga med att skilja på lagets egna mål med exempelvis åka på cuper, läger eller liknande som kräver försäljningsaktiviteter eller andra arbetsinsatser och vad som årligen förväntas från föreningens ungdomssektion i fotboll. Detta för att förhindra att våra spelare med föräldrar upplever en enda försäljningsaktivitet som bestäms av sektionen som ytterligare ett måste och får en negativ inställning till vald aktivitet. Sektionen ger årligen exempelvis tillbaka 2.000kr till varje lag som har minst två tränare som har rätt utbildning, för att leda våra ungdomar på bästa möjliga sätt.

### 13) Utbildning & utveckling

JK berättar att samtliga lag uppfyller rätt utbildningsnivå för att ersättning om 2.000kr/lag ska betalas ut i utbildningsbidrag. Utbetalning planeras till april 2017.

Sektionen skjuter igen upp frågan till nästa möte med att utse någon som får kontroll på hur utbildningsmodulen på IdrottOnline fungerar.

FL berättar att P04 och Susanne Larsson nu har bokat datum för domarutbildning och den är satt till den 1 april för spelformer 7-7 och lägre. Utbildningen kommer att vara på Kringledammen mellan 09.00-12.00. Den är öppen för alla födda 04 eller tidigare och omfattar endast teori.

JK/UG berättar att domarutbildning i Ytterby kommer att hållas den 1 och 13 mars för spelform 9-9. Information om denna utbildning har P02 fått ta del av enligt UG.

### 14) Serier/cuper/domare

Samtliga lag anmälda till seriespel, anmälan gick ut 2017-02-05. FL är för närvarande ansvarig att anmäla våra lag till seriespel (via FOGIS).

Inget annat behandlades under punkten förutom kommande utbildning av nya domare, se punkt 13.

### 15) Samarbete med andra föreningar

PE berättar att möte med Kode har hållits två gånger under hösten och årets upplägg med samarbetslag är satta. Vi har anmält följande åldersklasser som samarbetslag i seriespel: Kareby/Kode flickor F02 och för pojkar från juniorålder ner till P04. Anmälan måste senast under denna vecka (12/2-2017) kompletteras med ansökan om kombinationslag. Kompletteringsansökan kan inte göras tidigare, anmälningstiden för seriespel måste ha gått ut (5/2-2017). Ansvariga för att lämna in den gemensamma ansökan om kombinerade lag är Petter Wrenne (Kode IF) och PE (Kareby IS).

PE berättar vidare att dagens samarbetsavtal måste omarbetas helt. Ansvariga är Kareby IS för att ta fram ett nytt förslag och skicka över till Petter (Kode IF). UG och PE är ansvariga för detta. Innan förslaget slutligen skickas över till Kode så ska sektionsmedlemmar med erfarenhet kring samarbetslag få ta del av dokument och göra eventuella justeringar/kompletteringar. Detta ska vara klart innan nästa verksamhetsår påbörjas, d v s senast 30/6-2017.

## 16) Laget runt

*P02/03:* har bildat en träningsgrupp där även Kode IF P03 är välkomna att vara med en gång i veckan, sedan har Kode IF P03 egna träningar enligt önskemål från dem själva.

*P06:* JM berättar att på gårdagens styrelsemöte lyftes följande upp: tyvärr kommer P06 att upphöra som lag i Kareby IS. Orsaken är framför allt att laget står utan tränare och att ingen förälder eller någon annan har trätt fram som vill ta på sig rollen som tränare. Mot bakgrund av detta så finns det tyvärr ingen annan utväg efter att under snart 1.5 års tid ha försökt att hitta olika lösningar och det efter ett antal föräldra-, ledar-/tränare- och sektionmöten. PE har för några veckor sedan även träffat Kode IFs huvudtränare för P06 (Jonas Berg och en av hans tränarkollegor) där de uttryckte sin oro att ett samarbete ser ut att "hänga" helt på JM. Kareby IS kommer att från föreningens sida erbjuda alla P06 som vill vara kvar i Kareby att ansluta till P07/08 eller P05 eller självklart som vi hoppas på att alla ska fortsätta spela fotboll i vår samarbetsförening Kode IF.

*PF10:* PE frågar samtliga närvarande på mötet om någon känner någon av anmälda ledare/tränare i PF10? Ingen i sektionen gör det. PE jobbar vidare med att försöka få tag i någon av ledarna/tränarna.

## 17) Övriga frågor

UE kommer med ett förslag att vi inom kalenderåret ska vi jobba aktivt för att få representationslag i Kareby IS (fotboll).

Sektionen måste aktivt med bandysektionen fortsätta arbetet med att försöka att slussa spelare mellan Bandy och fotboll och vice versa.

PE berättar att det äntligen börjar röra på sig avseende pågående försäljning av fotbollens hus. PE tror dock att försäljningen inte kommer att vara klar förrän i början av nästa verksamhetsår.

Sektionen beslutar att starta 2017-års Fotbollsskola onsdagen den 19 april. Ansvarigt lag i år är P05 men sektionen hjälper till med marknadsföring på våra hemsidor och hjälp med att exempelvis trycka upp flyers.

PE berättar att söndag 19 mars kommer en fortsättningsträff att äga rum mellan styrelsen och föreningens samtliga sektioner. Agenda för dagen är att fastställa föreningens rekryteringsmodell. Samtliga sektionsmedlemmar kommer att bjudas in till denna träff.





Vid registrering i FOGIS av våra spelare så har fortfarande inte alla lag inhämtat spelarnas föräldrars godkännande? (det gäller från 12 år). Förslag från PE är att detta görs direkt på stundande föräldramöten inför säsong 2017, mycket viktigt att vi följer detta om föreningen får en revision på detta. Extra viktigt för gällande och kommande ändringar i PUL-lagen.

Styrgruppsmöte Ale/Kungälv kommer att hållas den 15 februari. Kareby IS representeras av P09/P10 (alltid yngsta laget/lagen samt sektionssammankallande). PE kan tyvärr inte vara med i år men SA och JS meddelar att de löser detta ändå.

**18) Nästa möte**

Nästa ordinarie sektionmöte är 27 mars 2017, 18:00-20:30.

**19) Avslut**

Kareby 2017-02-07



-----  
Patrik Ek

Protokollet justeras



-----  
Maria Berius